
ZARZĄDZENIE NR RZ-86/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszowych za miejskie lokale użytkowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U z 2020 r. poz. 65 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić miesięczne stawki czynszowe netto za lokale użytkowe będące własnością gminy Sławków 
przy: 

1. Rynek 31 o powierzchni 55,00 m2  - 17,58  zł netto/m2 

2. Rynek 31 o powierzchni 61,00 m2 - 21,05 zł netto/m2 

3. Rynek 31 o powierzchni 15,76 m2 - 11,48 zł netto/m2 

4. Rynek 2 o powierzchni 381 m2  - 11,12 zł netto/m2 

§ 2. Ustalić miesięczne stawki czynszowe netto za garaże będące własnością gminy Sławków znajdujące 
się przy ulicy: 

1. Michałów o powierzchni 11,47 m2 - 6,02 zł netto/m2 

2. Michałów o powierzchni 11,47 m2 - 6,02 zł netto/m2 

3. Michałów o powierzchni 17,10 m2 - 4,74 zł netto/m2 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Sławkowa Nr RZ-5/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszowych za miejskie lokale użytkowe oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta 
Sławkowa Nr RZ-21/2009 z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie ustalenia minimalnego czynszu dla lokali 
użytkowych w budynkach komunalnych położonych w Sławkowie Rynek 31 i Mały Rynek 9 oddanych 
w dzierżawę na okres 5 lat. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Sławkowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: 6BE1B3A4-EC06-44C7-BBF9-017B8DF2A041. Podpisany Strona 1




